
FDV dokument 1410441
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Bryter 2P dreiebryter I RS RH
1410441
EKO30115
27020161301157
1
Renhvit

Produktbeskrivelse: RS Nordic innfelt dreiebryter med lås leveres med 2 nøkler som er lik i alle.
RS Nordic er produsert i et fargebestandig renhvitt(RAL9003) materiale med
det samme velkjente ELKO RS designet som er installert i de fleste hjem.
Nøkkel kan tas ut av låsen i begge stillinger.
Ved påvegg montasje benyttes RS Nordic påveggkappe.
Bryteren passer inn i alle ELKO RS Nordic kombinasjonsplater.
Maks belastning 3A

Tekniske spesifikasjoner: 2 polet.
3 A
Kapslingsklasse: IP20.
Farge: Renhvit RAL9003.
Halogenfri
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